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Принципово відмінний від аналогів, метод виробництва біметалевих пил Starrett Unique™ Technology, полягає у 

поєднанні двох смуг зі швидкорізальної сталі зі сталлю корпусу в твердій фазі, за принципом твердотільного 

дифузійного зв’язку

Переваги 

• Значне підвищення опору виламуванню і викрашуванню зубів. Полотна Unique™ мають на 170% більшу контактну 

площу зварювання, ніж стандартні біметалеві пили, що є результатом процедури твердотільного дифузійного поєднання. 

Це забезпечує виключно міцний зуб. 

• Чистіші, швидші різи. Технології Multi Edge Performance та Split Chip Advantage формують тоншу стружку, 

яка легше виводиться із зони різання. Під час випробувань, полотна Unique™ демонстрували швидкість, в 

середньому, на 35% вищу за прямих конкурентів. 

• Довший термін служби. Виключно міцний зуб, технології Multi Edge Performance та Split Chip Advantage 

забезпечують, в середньому, вищий на 35% за конкурентів ресурс полотен Unique™. 

• Нижча ціна різу. Збільшення супротиву виламуванню та викрашуванню зубів, чистіші та швидші різи а також вищий 

ресурс полотна в цілому, формують головну вигоду – низьку ціну різу. 

 

 Технологія виробництва стрічкових пил Starrett Bi-Metal Unique наразі втілена в полотнах серії Intenss PRO, 

Intenss VTH,  Versatix MP, Univerz, Pro Die в моделях до ширини 27мм включно. Процедура поєднання 

 

Процедура поєднання  

• Дві смуги HSS дроту з’єднані з матеріалом основи в 

твердій фазі. 

 

Площа зварювання  

• 1. Традиційні біметалеві пили формуються з однієї смуги 

HSS дроту, який з’єднується з основою за допомогою 

електронно променевого зварювання.  

• 2. Полотна Unique™ мають дві смуги дроту, зварених 

бічно з корпусом в твердій фазі, що формує контактну 

площу, більшу на 170%.  

 

 

Multi Edge Performance  

• Після першого використання, м’якша сталь корпусу в 

центрі утворює жолоб, котрий виконує функції 

стружколому і формує декілька ріжучих граней - Multi 

Edge Performance. 

 

Split Chip Advantage 

• Декілька ріжучих граней формують тоншу стружку яку 

легше виводити із зони різання - The Split Chip 

Advantage. 
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** Для матеріалів більших за 76 мм, зменшіть швидкість різання щонайменше на 20%  
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** Для матеріалів більших за 76 мм, змешіть швидкість різання щонайменше на 20%  

* Полотно повинно бути натягнуто коректно. 
* Оскільки для кожного виміру товщини існує два варіанти, використовуйте дрібніший крок (більше зубів на дюйм) для тоншого перетину и більший (менше зубів на дюйм) крок – для товщих. 

** Для матеріалів більших за 76 мм, зменшіть швидкість різання щонайменше на 20%  
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Нпроимер Андрей
Пишущая машинка
Габарити заготовки 50 - 125мм 

Нпроимер Андрей
Прямоугольник

Нпроимер Андрей
Прямоугольник

Нпроимер Андрей
Пишущая машинка
Габарити заготовки 50 - 125мм

Нпроимер Андрей
Пишущая машинка
50 - 125мм



 

 

Р
О

З
Р

А
З

У
Н

К
И

 Р
ІЗ

А
Н

Н
Я

 

Т
А

Б
Л

И
Ц

Я
 Р

ІЗ
А

Н
Н

Я
 

Нпроимер Андрей
Прямоугольник

Нпроимер Андрей
Пишущая машинка
40



 26 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Перетин / mm Коефіцієнт 

  

13 - 25 1.10  

 

 

 

25 - 50 1.07 

50 - 125 1 

125 - 250 0.92 

250 - 600 0.85 

  

Різниця між 
теоретичною і 

фактичною 
твердістю 

Коефіцієнти 

Швидкість 
 різання 

Подача 
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Полотно 
Ширина 

мм 
Фунт / 
дюйм 2 

Кг / 
см2 

Primalloy™; Intenss™ PRO-
VTH; Intenss™ PRO; 

Versatix™ MP; Intenss™; 
Advanz™ MC7, Advanz™ 
MC5, TS, CS, FS and CG 

19, 27 і 
34 

20 000 – 
35 000  

1 400 –     
2 500 

Primalloy™; Intenss™ PRO-
VTH; Intenss™ PRO; 

Versatix™ MP; Intenss™; 
Advanz™ MC7, MC5, 

Advanz™ TS, CS and FS 

41 та 
вище 

30 000 – 
35 000 

2 100 – 
2 800 

Intenss™; Intenss™ PRO-
DIE; Univerz™; Duratec™ 

Super FB;  
До 16 

20 000 – 
30 000 

1 400 – 
2 100 

Duratec™ Super FB; 
Duratec™ FC;  

19 та 
вище 

20 000 – 
30 000 

1 400 – 
2 100 

Машинні полотна RS та 
BS 

41 та 
менше 

20 000 – 
30 000 

1 400 – 
2 100 

Машинні полотна RS та 
BS 

45 та 
вище 

25 000 – 
35 000 

1 800 – 
2 500 
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